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DOTYCZY ZAPYTANIA OFERTOWEGO:  

„Usługa serwisowa urządzeń wentylacyjno-klimatyzacyjnych w budynku Centrum Naukowej Informacji Medycznej Uniwersytetu Medycznego  we Wrocławiu przy ul. Marcinkowskiego 2-6 w okresie 12 miesięcy od daty podpisania umowy”.  

Pytanie 1
Jak ulokowane są urządzenia: centrale wentylacyjne, wentylatory kanałowe, nagrzewnice, jednostki zewnętrzne klimatyzatorów?
Odpowiedź:
Centrale ulokowane są w kilku miejscach:
- na dwóch dachach płaskich (przystosowane wyjścia na dachy)
- w  dwóch pomieszczeniach klimatyzatorni na poziomie -1 i na poziomie 4
Jednostki zewnętrzne klimatyzatorów  umiejscowione są na dachach oraz w garażu podziemnym. Do wszystkich urządzeń jest łatwy bezpośredni dostęp.
Pytanie 2
Czy jest możliwość otrzymania numerów seryjnych central wentylacyjnych?
Odpowiedź:
Nr fabryczne central wg arkuszy danych centrali:
· N1W1 – 5938 Typ AF29
· N2W2 – 5939 Typ AF17
· N3W3 – 5940 Typ AF 28/18
· N4W4 – 5941 Typ AF 07
· N5W5 – 5942 Typ AF 15
· N7W7 – 5944 Typ AF 17
· N8W8 – 5945 Typ AF 15S
· N9W9 – 5946 Typ AF 05
· N10W10- 5947 Typ 05
· N11W11 – 5948 Typ AF 00
· N12W12 – 5949 Typ AF 00
Pytanie 3
Czy są urządzenia które objęte są przeglądami gwarancyjnymi, czy wszystkie urządzenia będą objęte przeglądem pogwarancyjnym?
Odpowiedź:
Urządzenia są w okresie gwarancji.
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